МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЗЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5» ГОРОДА ОБНИНСКА

249037, Калужская область, город Обнинск, улица Кончаловского, дом 3.
Телефон/факс (484) 39-6-67-27

П Р И К А З  4-п
от 30.08.2023 года

«О создании комиссии по организации и
предоставлении бесплатного горячего питания
обучающихся МБОУ «СОШ № 5» в 2023 -  2024 учебном году»

Согласно Постановлению Администрации города Обнинска от 27.07.2023 г.
№ 1844-п «О внесении изменений в Постановление Администрации города Обнинска от
07.02.2014 г. № 141 -п "Об утверждении Положения о случаях и порядке обеспечения
питанием обучающихся за счет бюджетных ассигнований местного бюджета
муниципального образования "Город Обнинск» и в целях уведомления родителей
(законных представителей) обучающихся о порядке организации и предоставления
бесплатного горячего питания в 2023 -  2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :

1.

2.

3.

Создать комиссию по организации и предоставлению бесплатного горячего
питания обучающимся школы в 2023 -  2024 учебном году в следующем составе:
Пенькова М. Н., ответственная за организацию питания обучающихся -
председатель;
Лупачева Т. В., заместитель директора по ВР
Инжутова Л.В., общественный инспектор по охране прав ребенка
Данилова О.В., председатель ПК.
Членам комиссии довести до сведения родителей (законных представителей)
обучающихся из семей, относящихся к льготной категории, порядок организации и
предоставления обучающимся школы бесплатного горячего питания в 2023 -  2024
учебном году и провести разъяснительную работу.
Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора
по учебно-воспитательной работе Пенькову М. Н.

Директор МБОУ «СОШ № 5» Л.В.Терешатова

		2023-09-17T06:46:47+0300
	Терешатова Лина Васильевна